TK, R

ШK

Α.



## NOTICE

NOTICE is hereby given that the 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, the 23<sup>rd</sup> July 2019 at 10.30 AM at New Woodlands Hotel Pvt Ltd, 72-75 Dr Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai 600004. The 23<sup>rd</sup> Annual Report containing Notice for AGM, Financial Statements and Reports thereon and attendance / Proxy forms has been sent to the registered e-mail ID of members as available and to other members by courier on 26<sup>th</sup> June 2019. These can also be downloaded from the company website. All documents pertaining to the items of business to be transacted at the AGM are available for inspection at the registered office of the Company during business hours on any workingday.

A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy and the proxy need not be a member of the Company.

Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Wednesday, the 17th July 2019 to Tuesday, the 23th July 2019 (both days inclusive).

The company is providing facility to its members to cast their votes in respect of items of business proposed for the 23<sup>rd</sup> AGM under any one of the options (a) remote e-voting facility (b) voting on polling paper at the AGM venue. For voting instructions, electronically or otherwise, members may go through the voting process and instructions given in pages 10 to 12 of the Annual Report. Members may take specific note of following:

- The cut-off date for determining the voting rights is Tuesday, the 16<sup>th</sup> July 2019.
- Only persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date are entitled to vote under any one of the voting options.
- For those who have acquired shares after dispatch of the AGM Notice, the Company would be sending them the 23<sup>rd</sup> Annual Report as and when they become members and they can exercise their voting right in the same manner as above.
- The remote e-voting will commence on Friday, the 19<sup>th</sup> July 2019 (10.00 AM) and ends on Monday, the 22<sup>nd</sup> July 2019 (5.00 PM) and will not be available beyond that time.
- The members as on the cut-off date attending the AGM are entitled to exercise their voting right at the meeting in case they have not already cast their vote by remote e-voting.
- 6. Members who have cast their votes by remote e-voting are also entitled to attend the AGM butthey cannot cast their vote again at the AGM.
- Website address of CDSL providing e-voting services: www.cdslindia.com
- 8. Contact details in case of grievances pertaining to remote e-voting

Ltd. 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compound,

facility:
Mr Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India)

N M Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.

E-maid id: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Phone no: 1800 225 533

Chennai 27th June 2019 (By Order of the Board) N. Ramanathan Managing Director



## **KEC INTERNATIONAL**

(CIN: L45200MH2005PLC Registered Office: RPG House, 463, Dr. Annie Besa Tel No.: 022-66670200; Fax No.:

Website: <u>www.kecrog.com;</u> Email: <u>inverteenth Annual Ger</u> information and Book

NOTICE is hereby given that the Fourteenth Annual Members of KEC International Limited ("the Com July 23, 2019 at 03:30 p.m. at Ravindra Nat Maharashtra Kala Academy, Sayani Road, Pra transact the businesses, as set out in the Notice ( The Annual Report for financial year 2018-19 along been sent on June 26, 2019, through electronic mo whose e-mail addresses have been made availa registered with the Company, For Members who addresses or have requested for hard copies, the, their registered address by permitted mode and the completed on June 27, 2019. The Annual Report along with the Notice of AGM, Proxy Form and e-vo on the Company's website i.e. www.kecrpg.cg Depository Services (India) Limited ("CDSL") i.e. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, relevant Rules and Regulation 44 of the SEBI (Lis-Requirments) Regulations, 2015 ("SEBI Listing provided with the facility to cast their votes by an other than the place of the AGM ("remote e-voting CDSL in respect of all the businesses to be transact to cast vote using e-voting system has been des caption "Voting".

The remote e-voting period commences on 09:00 a 2019 and ends on 5:00 p.m. (IST) on Monday, Jul Members may cast their votes electronically. The be disabled by CDSL thereafter.

The voting right of the Members shall be in propishare in the paid up equity share capital of the Co 2019 ("cut-off date"). Any person, whose name members or in the register of beneficial owners mat on the cut-off date only shall be entitled to caste voting or voting at the meeting. Any person, who acquand becomes a member of the Company after the disholding the shares as of the cut-off date, shall als through remote e-voting facility or at the AGM an Login ID and password from CDSL by helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a pt CDSL for e-voting then he/she may use the exist casting vote.

The facility for voting, either through e-voting systemade available at the AGM. Members who have remote e-voting, shall be able to exercise their I Members who have cast their vote by remote e-vo attend the AGM but shall not be entitled to cast the In case you have any queries or issues regarding refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the website of CDSL e-voting i.e. <a href="www.evotinqina">www.evotinqina</a> contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing Mafatlal Mills Compounds, N M Joshi Marg, Lowel helpdesk number 1800 2005 533 or helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Notice is hereby given that pursuant to the provision with the Rules framed thereunder and Regulation 42-the Register of Members and Share Transfer Bool closed from Wednesday, July 17, 2019 to Tuesd inclusive) for the purpose of AGM and also to deterective dividend for FY 2018-19. The dividend, if dex to the Members whose name appear in the Registe and / or the Register of Benefial Owner maintain Tuesday, July 16, 2019.

Place: Mumbai Date: June 27, 2019

Company Sectivisit us at www.kecrp.











ர வாலைக்கே ம் கொடுக்கும் த்தை முதலில் ராடி நிறுவனம் ந்பெனியாகும். ந் சிறந்த நன்கு பயிற்சி நிறுவனத்தில்

களது தங்க விலைக்கு தவிப்பதையும், களை புரிந்து ുഖ, அட்டிகா நிறுவனர் பாபுவின் இந்த புதிய கோல்டு கா குறுகிய Ŀı ப்பா<u>து</u>மக்களின் **ந** வர்த்தகத்தில் பெற்றுள்ளது. மாநிலங்களில கிளைகள் விரைவில் 500 க்கும் กดา துவக்கி, சிறப்பான பண்டும் என்ற கோல்டு வடிக்கைகளை

தமிழகத்தில் கோயம்பேடு, வைப்பேட்டை, தூர், கோவை கிருஷ்ணகிரி, ரும், கோவை முனி, கடலூர், நாமக்கல், லை, தர்மபுரி, ராஜபாளையம், , பெரம்பலூர், தாப்பேட்டை, வல்லிக்கேணி, 40 இடங்களில் க்கியுள்ளது.

COURT OF LTE JUDGE AT LMALLEE : 06 / 2019 in . 1849 / 2007 ;hits Tamil Nadu

Decree Holder and others udgment Debtors

Louie (JD1) lot Known, n Road,

chennai-95
te notice that
tecution Petition
Decree Holder
nt of morables
d the same was
19.06.2019 his
ordinate Judge
be was ordered
through Paper
you returnable
l at 10.30 a.m.
ar kindly request
ter in person or
sounsel for failing
s if any failing
er will be decided

K.Senthil K.Sivaprakash or Decree Holder

## பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) விமிடெப்

CIN: L15422TN1996PLC037200

பதிவு அலுவலகம்: 'எஸ்வின் ஹவுஸ்', 13 ராஜீவ் காந்தி சாவை (ஓ எம்.ஆர்) பெருங்குடி, சென்னை-600096

தொலைபேசி: 044 39279300 தொலைநகல்: 044 24960156

மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com

## அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 23வது வருடாந்திர பொதுக்கட்டம் செவ்வாய்க்கிழமை, 23 ஜூலை 2019 அன்று காலை 10.30 மணிக்கு நியூ உட்லண்டஸ் ஹோட்டல் பிரைவேட் லிமிடெட், 72-75, டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை 600004-ல் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. 23வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, நிதிநிலை அறிக்கைகள், இதர அறிக்கைகள் மற்றும் வருகை/பதிலி படிவங்கள் ஆகியவை அடங்கிய 23வது ஆண்டறிக்கை உறுப்பினர்களின் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள மின்னஞ்சல் முகவரிக்கும் மற்றும் இதர உறுப்பினர்களுக்கு கூரியர் தபால் மூலம் 26 ஜூன் 2019 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கம்பெனியின் இணையதனத்திலிருந்தும் இதனை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் செயல்படுத்தப்பட உள்ள அலுவல்கள் தொடர்பான அனைத்து ஆவணங்களையும் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அனைத்து வேலைநாட்களிலும், அலுவல் நேரத்தில் பார்வையிடலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கட்டத்தில் கலந்துகொண்டு வாக்களிக்க உரிமையுள்ள ஒரு உறுப்பினர் தனக்கு பதிலாக ஒரு பதிலியை நியமனம் செய்து, வாக்களிக்க வைக்கலாம். அந்த பதிலி, கம்பெனியின் உறுப்பினராக இருக்கவேண்டிய அவசியமில்லை.

மேலும், கம்பெனி உறுப்பினர்கள் புதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள், புதன்கிழமை, 17 ஜூலை 2019 முதல் செவ்வாய்க்கிழமை, 23 ஜூலை 2019 முடிய (இரு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

திட்டமிட்டுள்ள அலுவல்கள் மீது (அ) தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு மற்றும் (ஆ) வருடாந்திர பொதுக்கட்டம் நடைபெறும் இடத்தில், வாக்குச்சீட்டு மூலமாக வாக்களித்தல் ஆகியவற்றில் ஏதேனும் ஒன்றின்கீழ் உறுப்பினர்கள் வாக்களிப்பதற்கு, கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. ஆண்டறிக்கையில் பக்கம் 10 முதல் 12 வரையில் கூறப்பட்டுள்ள மின்னனு அல்லது இதர வகையில் வாக்களிப்பதற்கான வழிமுறைகளை, உறுப்பினர்கள் பின்பற்றவும். கீழ்க்கண்டவற்றை உறுப்பினர்கள் குறிப்பாகக் கவனத்தில் கொள்ளவேண்டும்:

- 1. வாக்களிக்கும் உரிமைகளைத் தீர்மானிக்கும் கட்-ஆப் தேதி செவ்வாய்க்கிழமை, 16 ஜூலை 2019.
- 2. கட் ஆப் தேதியன்று, உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பயன்பெறும் உரிமையாளர் பதிவேட்டில் பதிவாகியுள்ள பெயர்களில் உள்ள நபர்கள் மட்டுமே மின்னனு மூலமோ அல்லது வாக்குச்சீட்டு மூலமோ வாக்களிக்க உரிமையுண்டு.
- 3. வருடாந்திர பொதுக்கட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் பங்குகளைப் பெற்றவர்களுக்கு, அவர்கள் உறுப்பினரான பின் 23வது ஆண்டறிக்கை அனுப்பி வைக்கப்படும். மேற்கண்ட முறையில் அவர்கள் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்யலாம்.
- 4. தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு, வெள்ளிக்கிழமை, 19 ஜூலை 2019 காலை 10.00 மணிக்குத் தொடங்கி, திங்கட்கிழமை, 22 ஜூலை 2019 அன்று மாலை 5.00 மணி வரை நடைபெறும். அதன் பின்னர் வாக்களிக்க முடியாது.
- 5. கட் ஆப் தேதியன்று உள்ள உறுப்பினர்கள், தொலைதூர மின்னனு மூலம் ஏற்கனவே வாக்களிக்காத பட்சத்தில், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் ஆஜராகி வாக்களிக்க உரிமையுண்டு.
- 6. தொலைதூர மின்னனு மூலம் ஏற்கனவே வாக்களித்த உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளலாம். ஆனால், பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க முடியாது.
- 7. மின்னனு வாக்குப்பதிவு சேவையை அளிக்கும் CDSL-ன் இணையதள முகவரி: www.cdslindia.com
- 8. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறித்து புகார்கள் தொடர்பாக அனுக வேண்டியவரின் முகவரி:

திரு. ராகேஷ் டால்வி, துணை மேலாளர், சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், 25வது தளம், மாரத்தான் ஃப்யூச்சரெக்ஸ், மஃபத்லால் மில் காம்பவுண்ட் N M ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல், மும்பை-400013

மின்னஞ்சல்: helpdesk.evoting@cdslindia.com, தொலைபேசி: 1800 225 533

(இயக்குநர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி) நா. இராமநாதன் நிர்வாக இயக்குநர்

சென்னை 27 ஜூன் 2019